B
g:‘

Spare parts list

| Pleces de rechange
Onderdelenlust

 KREISELEGGE
Rotary Power Harrow
Herse rotative
Roterende eggen

KR 2530-Stein
KR 3030-Steln "
KR 4030-Stein -

A GRARTECH
NIEMEYER Agrartechnik. GmbH
Ersatztenllager-f, i
D-48477:Horstel- Rlesenbeck Hansestr. 1
Tel..05454 /.910:191¢20 722
Fax 05454 / 910 282

T 184-1/ Juli '88




N = - Srare e N s e e o 3 o e A e M P T B A ae s o
- e w k —— YR MT e PR LR L s

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstiall oder fir die Nachbestellung
von Ersatzteilen mitgeleilt werden.

Each machine is provided with a serial plate {see Fig., pos. A) wich conlains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

Chaque machine est munie d’une plaque d'identification {ver Fig., A.).
‘Sond inscrites sur cette plaque le Modele et le Numero de machine.

- Ces mentions doivent etre communiquées pour chaque cas de service aprés-
venle ou de commande de pieces détachées,

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories
zijn deze gegevens nodig. :

Maschinen-Type

Mode!

Modele , .
Het type -

- Maschinen-Nummer
Serial No.

-Numero de machine
Serienummer

e . e e i teme e —

TD 184-1/ Juli '88



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikalen
kann zu schweren Schidden und zum Yerlust unserer Gewihrleistung flihren.
Nachgebaute Teile, speziell VerschieiBteile, entsprechen sellen den Anforderungen, und die
Materialqualitdt kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzieile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious damage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular wear parts, hardly ever meet the requnrements and the quality
of the malerial cannot be checked optically.

Therefore only use QRIGINAL-NIEMEYER parts at all timesl

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre volre garantie.

Il est rare que les pidces de contre-facon - principalement les piéces d'usures-

repondent & vos besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.
ALORS, UN CONSEIL: N'UTILUSEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage van imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervailen.
Imitatie-delen, in het bijzonder de slijtdelen, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE RIEMEYER ONDERDELEN le monteren.

1 NIEMEYER



i8

34 19 3530

0 2827

[ 3s000-161 |

17

Pos. Id-Nr. Beschreibung

034193 Tragbock

541749 Buchse

034131 Bolzen

015049 Seil

Federstecker
034003 Xonsole, links
034004 Konsole, rechts
500824 Sechskantschraube
520112 Scheibe

10 510452 Sechskantmutter

11 034006 Unterlenker

12 034007 Bolzen

13 530094 Spannstift

14 034008 Bolzen

15 570244 K]apgstecker

16 034381 Strebe, links

17 034380 Strebe, rechts

18 500829 Sechskantschraube

19 500787 Sechskantschraube

20 510517 Sechskantmutter

21 034400 Wanne

22 550960 Dichtung

23 550964 Dichtung

24 034424 Deckel

24a 600511 Stopfen

25 034425 Deckel

26 510450 Sechskantmutter

727 034013 VerschiuBschraube

28 570325 Entiiftungsventil

29 034422 Deckel

30 510451 Sechskantmutter

31 500761 Sechskantschraube

32 500456 Sechskantschraube

33 500481 Sechskantschraube

34 034433 Halter

35 560707 Tellerfeder

36 600658 Skala :

37 531031 Halbrundkerbnagel

41 034266 Arm
45 034101 Arm

51 034263 Achse

52 034259 Arm, 1inks

53 034258 Arm, rechis

54 530094 Spannstift

55 034261 Riegel, links
56 034262 Riegel, rechts

LS (00 "t € LT 0 L N bt
)]
-~
(=3
I
~
~

Description

Headstock
Bush

Pin
Lo
pring clip
Console, left
Console, right
Hex. bolt
Hasher

Hex. nut
Bottom pin
Pin

Tension pin
Pin

Linch pin
Strut, left
Strut, right
Hex. boTt
Hex. bolt
Hex. nut
Trough

Seal

Seal

g
Breather
Cover
Hex. nut
Hex. bolt
Hex. bolt
Hex. bolt
Bracket
Spring washer
Scale
Groove pin

Arm
Arm

Axle

Arm, L

Arm, R
Tension pin
Catch, left
Catch, right

Désignation

KR 2530-Stein

Tete d'atielage
Bague
Axe

Corde

Goupille beta
Console, gauche
Console, droite

vis

Rondelle
Ecrou

Bras inférieur

Axe
Goupille &lastique
Axe

Attache rapide
Traverse, gauche
Traverse, droite
vis

vis

Ecrou

Carter

Joint

Joint

Couvercle
Bouchon
Couvercle

Ecrou

Bouchon
Reniflard
Couvercle

Ecrou

vis

vis

vis

Support )
Rondelle belleviile
Echelle de lecture
Clou strié

Arbre
Arbre

Arbre creux
Abre,

Abre, dr.

GOup¥l]e Elastique
Verrou, gauche
Verrou, droite

Benaming

Draagbok

Bus

Pennen

Koord
Borgclip
Konsool, links
Konsool, rechts
Zeskante bout
Schijf

Zeskante moer

Steun voor ond.hefarm

Pennen

Spanstift

Pennen

Borgpen .
Tussenbalk, Yinks
Tussenbalk, rechts
Zeskante bout
Zeskante bout
Zeskante moer
Tandwielbalk
Afdichting
Afdichting

Deksel

Do

Deksel

leskante moer
Vuldop .
Outluchtingsventil
Deksel

Zeskante moer
Zeskante bout
Zeskante bout
Zeskante bout
Houder

Schijf
Schaalverdeling
Hagel

Arm

Arm

As

Arm, L
Arm, R
Spanstift

Vergrendeling, 1inks
vergrendeling, rechts

34000-0067

DU MB 2520
L = 1250
5 DIN 11024

M 16x50 DIN 933 8.8
A 17/30x3  DIN 125

M 16  DIN 980 8

Bxd0 DIN 1481

10 DIN 11023

H16x60 DING33 8.8
W 12x35_DIN 933 8.8
W12 DIN G985 B vz

1=243¢

'Lnala ':f

M 1o DIN 980 8

1007-01-00

# 12 DIN 980 8

M10x25 DIND33 8.8

M 10 x 45 - DIN93L

Mi2x45 DINO3L 8.8

28/12,2 x 1,5

3x10 N3 V. DIN 1476
AR

Movoa i

8x40 _DIM.;dsl

425 DIN 1481

57 530030 Spannstift Tension pin Goupi]ie glastique Spanstift

58 034260 Hebel Lever evier Hendel A

59 530328 Splint _Split pin Goupille fendue Spiitpen 4x20 -DIN 94

60 560034 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 104x18x2 -
NIEMEYER 2 T TD 184-1



[ 34000-19 |

19 3530

31 26

37 36

. . . . . 34000-0068

Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
KR 3030-Stein

1 034193 Tragbock Headstock Tete d'attelage Draagbok
2 541749 Buchse Bush Bague Bus DU M8 2520
3 034131 Bolzen Pin Axe Pennen
4 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
5 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
] 034003 Konsole, links Console, left Console, gauche Konsool, links
7 034004 Konsole, rechts Console, right Console, droite Konscol, rechts
8 500824 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M 16x50 DIN 933 8.8
9 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30x3  DIN 125
10 510452 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 B
11 034006 Unterlenker Bottom pin Bras inférieur Steun voor ond.hefarm
12 034007 Bolzen Fin Pennen

13 530094 Spannstift

14 034008 Bolzen

15 570244 Klappstecker
16 034383 Strebe, links

17 034382 Strebe, rechts
18 500829 Sechskantschraube
19 500787 Sechskantschraube
20 510517 Sechskantmutter
21 034397 Hanne
22 550961 Dichtung
23 550964 Dichtun

724 034421 Deckelhdlfte
24a 600511 Stopfen

25 034420 Dec elhilfte
26 510517 Sechskantmutter
27 034013 Verschiufischraube
8 570325 Entllftungsventil
29 034422 Deckel
30 510451 Sechskantmutter
31 500761 Sechskantschraube
32 500456 Sechskantschraube
33 500481 Sechskantschraube
34 034433 Halter
35 560707 Tellerfeder
36 600658 Skala .
37 531031 Halbrundkerbnagel
4y 034266 Arm

45 034101 Arm

51 034263 Achse

52 034259 Arm, links

53 034258 Arm, rechts

54 530094 Spannstift

55 (34261 Riegel, Tinks
56 034262 Riegel, rechts
57 530030 Spannstift

58 034260 Hebel

59 530328 Splint

60 560034 Zugfeder

Tension pin
Pin

Linch pin
Strut, left
Strut, right
Hex. bolt
Hex. bolt
Hex. nut
Trough

Seal

Seal
Cover (half)

Plug
Cover (haif)
Hex., nut
Plug
Breather
Cover
Hex. nut
Hex. bolt
Hex. bolt
Hex. bolt
Bracket

Spring washer

Scale
Groove pini

Arm

Catch, left
Catch, right
Tension pin
Lever

Split pin
Tensfon spring

Axe
Goupille &lastigue
e

X

Attache rapide
Traverse, gauche
Traverse, roite
vis

vis

Ecrou

Carter

Joint

Joint

Couvercel (moitig)
Bouchon

Couvercel (moitie)
Ecrou

Bouchon

Reniflard
Couvercle

Ecrou

vis

vis

vis

Support

Rondelle belleville
Echelle de Tecture
Clou strié

Arbre
Arbre

Arbre creux

Abre,

Abre, dr.

Goupille Elastique
Verrou, gauche
Verrou, droite
Goupilie &lastique
Levier

Goupille fendue
Ressort

8x40 DIN 1481
10 DIN 11023

Spanstift
Pennen

Borgpen
Tusggnbalk. Tinks

Tussenbalk, rechts
Zeskante bout
Zeskante bout

M16x60 DIN933 8.8
M 12x35 DIN 933 8.8

Zeskante moer M 12 DIN 985 8 vz
Tandwielbalk

Afdichting L=2904

Afdichting =318

Halve deksel

0o

Ha?ve deksel
Zeskante moer
Yuldop
Qutluchtingsventil
Deksel
Zeskante moer
leskante bout
Zeskante bout
Zeskante bout
fouder

M 10 DIN 985 8
1 1/8"
1007-01-00

M-12 DIN 980 8
‘M10x25 DIN933 8.8
M.10 x 45 DIN931
“M12x45 DIN93] 8.8

Schijf 28/12,2 x 1,5
Schaalverdeling S

Nagel -3x10 N4 V. DIN 1476
Arm : ;Oé:rthQI i

Arm B '

As

Arm, L

Arm, R -

Spanstift 8x40 - DIN 1481

Vergrendeling, links _
Vergrendeling, rechts @
4x25 - DIN 1481

Spanstift L

Hendel R
Splitpen “4x20 = -DIN 94
Trekveer

104x18x2

TD 184-1

NIEMEYER




[ aa000-167 )

e s bt et ot bt e s et A2 (0 el EF LY B L N =

P ;Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
KR 4030-Stein
034379 Tragbock Headstock Tete d'attelage Draagbok
541749 Buchse Bush Bague Bus DU HB 252¢
034131 Bolzen Pin Axe Pennen
015049 Seil Rope Corde Koord . L= 1250
570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024
034133 Konsole, links Console, left Console, gauche Konsool, links .
034137 Konsole, rechts Console, right Console, droite Konsool, rechts
500824 Sechskantschraube Hex. bolt vis Ieskante bout M 16x50 OIN 933 8.8
520112 Scheibe Yasher Rondelle Schijf A 17/30x3 - DIN 125
¢ 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou, . Zeskante moer M 16 OIN 9808
I 034135 Unterlenker gottom pin Bras inférieur Steun voor ond.hefarm o
2 034136 Bolzen Pin Axe i . Pennen -
3 530094 Spannstift Tension pin Goupille élastigue Spanstift x40 DI 1481
4 034137 Bolzen Pin Axe Penren
5 870244 Klappstecker tinch pin Attache rapide Borgpen 10 DIK 11023
6 034385 Strebe, links Strut, left Traverse, gqauche Tussenbalk, 1inks
7 034384 Strebe, rechts Strut, right Traverse, droite Tussenbalk, rechts
8 500518 Sechskantschraube Hex, bolt vis leskante bout M16x120 DINS3L 8.8
19 034143 Konsole Console Console Konsoo]
20 500822 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout H 16x40 DIN 933 8.8
21 500787 Sechskantschraube Hex. bolt vis Ieskante bout M 12x35 ODIN 933 8.8
22 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
23 034402 Wanne Trough Carter Tandwielbalk
27 "+ 550963 Dichtung Seal Joint Afdichting L=3947
2. - 550664 Dichtung Seal Joint Afdichting 1=318
26 034426 Deckelhdlfie Cover (half) Couvercel (moitié) Halve deksel
27 600511 Stopfen Plug Bouchon Doq
28 034427 Deckelhdlfie Cover (half) Couvercel (moitié) Halve dekse}l
2% 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8
3¢ 034013 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop . I 1/4"
31 570325 EntiGftungsventil Breather Reniflard Outluchtingsventil 1007-01-00
32 034428 Deckel Cover Couvercle Deksel
33 500761 Sechskantschraube Hex. bolt vis Ieskante bout Mi0x25 DIN933 8.8
34 500456 Sechskantschraube Hex. bolt vis Ieskante bout W10 x 45 DIN93I
35 500481 Sechskantschraube Hex. bolt vis leskante bout W12x45 DING3]l 8.8
36 034433 Halter Bracket Support Houder
37 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schijf 28/12,2 x 1,5
38 600658 Skala Scale Echelle de lecture Schaalverdeling
39 531031 Halbrundkerbnage] Groove pin Clou strié Nagel 3x10 H4 V. DI¥ 1476
41 034432 Unterlenker Bottom pin Bras inférieur Steun voor ond.hefarm
45 034431 Unterlenker Bottom pin Bras inférieur Steun voor ond.hefarm
NIEMEYER 4 TD 184-1



KR 3030 Stein
KA 4030 Stein

KR 2530 Stein

—_—

[ 34000 - 2/t )

" L. , . . 3400000118
""Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
1 034033 Gehiuse Casing Carter Huis 034033 ¢
2 503750 Stiftschraube Bolt Gou jon Tapeind M 10x25 DIN 939 8.8
3 570326 Entliftungsstopfen Breather Reniflard Pijlstok vuldop Hv]
4 510665 Fldgelmutter Nut Ecrou Hoer M 10 DIN 315
5 034034 Helie Shaft Arbre As
6 541008 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets  Lager 30209 A
7 520379 PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulring 65/85x0,1 ODIN 983
73 520380 pS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulring 65/85x0,3 ODIN 938
/b 520381 PS-Schelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring 65/85x0,5 DIN 328
¢ 520382 PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring 65/85xt 'DIN 988
B £31652 Seegerring Circlip_ Jonc dfarrét Seegerring J B5x3 - °DIN 472
9 550090 Simmerring 0§l seal . Joint d'étanchéité  Keerring BASL 45/85x8
10 541054 Kegelrolilénlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 33209 _
i1 034042 Stirnrad Gear Pignon Tandwie] i=13 :
ila 034040 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel I=14
Itb 034503 Stirnrad Gear Pigrion Tandwie] 1=15
llc 034605 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel =17
11d 034501 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 1=18
1le 033606 Stirnrad Gear Pignen Tandwiel Z-19
11f 034500 Stirnrad Gear Pignon Tandwie] 1=20
Ilg 034604 Stirnrad Gear Pignon Tandwie] I=21
11h 034504 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 1=23
111 034641 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel =24
11j 034043 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel I=25
12 034046 Helle Shaft Arbre As
13 541010 Kegelroilenlager Taper roller bearing Roulemsnt a galets Lager 30212
#4 520400 PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulring 90/110x0,1 OIR 588
143 520401 PS-Scheibe Adaptor washer Rordelle de calage Vulring 90/110x0,3 DIiN 958
t4h 520402 pS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring 80/110xG,5 OIR 682
1& 551228 Dichtung Seal Joint Afdichting 128/110x0,75 KR 302/&
16 034047 Deckel Cover Couvercle Deksel 034047 G
17 500760 Sechskantschraube Hex. balt Vis Ieskante bout N 10x20 DIN 933 8.8
18 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vs 10
19 520373 PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulring 60/75x1 DiN 582
20 531660 See?erring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 110x4 DIN 472
21 034048 Welle Shaft Arbre As
22 034049 Deckel Cover Couvercle Deksel
23 550970 Dichtung Seal Joint Afdichting
24 610747 Schutztopf Protective 1id Protecteur KaE
25 610746 Deckel Cover Couvercle Deksel
26 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 8x15 DIN 933 8.8
27 520032 Scheibe Yasher Rondelle Schi 8,4/25x2 DIN 9021
31 034065 Deckel Cover Couvercle Deksel
32 034064 Helle Shaft Arbre AS
33 550064 Simmerring 011 seal Joint d'étanchéité  Keerring HDR 35/56x12 B 27 S
34 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
35 610570 Spannband Ti?htening tape Collier de serrage  Klemband
36 503126 Linsenschraube Bolt ¥is Bout je MS x 25 vz DIN 98%
37 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Hoer M5 DIN 557 wz
41 034502 Deckel Cover Couvercle Deksel ’
42 034499 Helle Shaft Arbre As
33 ggg;;% gﬁcgskantschraube ggx. ?01t Vis éeskante bout 3316530 DIN 933 8.8
icherungsring cur Fi Jonc d'arret orgr i 1
50 034115 Sch]ﬁsse? Spanne:g " Clef Slegte?g
TD 184-1 3

NIEMEYER



8% B BEyYER 8

[ 3e000-16¢ |

M

R sl ‘ . . U0eLaT]
P . Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
KR 2530-Stein { KR _3030-Stein
bis Hasch.-Nr. 5799 until Serial No.5799 {usqu’a n* 5799 tot serieno. 5799

1 034050 Flansch Flange Flasque Flens 0340506
2 510451 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 98¢ 8
3 034417 Helle Shaft Arbre As
4 550103 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité  Keerring BASL 60/80x10/12
5 541009 Kege]rollenlager Taper toller bearing Rou]ement a galets Lager 210
b 531653 Seegerring Circlip e o TR 3 DIN 472
7 541011 Kegelrotlenlager Taper roller bearin TS A
8 034052 Kegelrad Finion ‘1 L= 18
9 520634 Sicherungsblech Lochgg plate & J' f:gxl 25 MBS
10 510734 Nutmutter Grogved nut / j +1l,5 ‘KM9 DIN18C4
11 551229 Dichtung Sea) x 210 x 0,5
ila 551230 Dichtung Seal X 210 x 0,75
12 551231 Dichtung Seal :
13 531534 Seegerring Circlip & ,2 DIK471
14 034053 Stirnrad Gear I
15 034423 Distanz . Spacer i
16 540262 fillenkugellager Grogved ball bearlng :
17 550530 O-Ring 0-Ring “4x4
18 034055 Buchse Bush
19 034056 Flanpsch Flange
20 500762 Sechskantschraube Hex. bolt :=x30  DIN 933
21 5205877 Sicherungsring Securing ring 0
??. 034057 Scheibe Hasher

. 034418 Triger Bearer
¢+ 034059 Scheibe Washer
25 510642 Kronenmutter Crown nut © =2 DIN935
26 530045 Spannstift Tension pin DIN 1481
27 034414 Triger Bearer
28 034061 Flansch Flange
29 550097 Simmerring 0il seal 55/86x10/8 3 SL
30 531657 Seegerring Circlip x3 DIN472
31 034399 Habe Hub e i
32 034398 Stirnrad Gear P'-gnon Tandvne] 1-47
33 541768 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 100/105/120x35
34 520485 Scheibe Hasher Rondelle Schi jf 100/120x3,5 01x988
35 560726 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schiif 165/100, 5x3,85
36 531554 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 100x4 DI 471
37 531532 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A45x2,5 SO D1H471
38 531650 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerr ing J 80x3,5 DIK 472
39 540255 Rillenkugellager Grocwed ball bearing Roulement ellager 6307 2 RSR
40 551243 Dichtung Seal Joint 1cht? 115 x 115 x 0,75
41 034413 Decke) Cover Couvercle Dekse 034413 6
42 034419 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk
43 034054 Stirnrad Gear Pignon Tandwie 1=47
44 034416 Zinken, rechts Tine, r1 ht Cent, droite Tand, rechts
45 034415 Zinken, links Tine, Oent, gauche Tand, links
46 501263 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M16x1,5x5501%561 12.9
47 510545 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou leskante moer M16x1,5 10
NIEMEYER 6 TD 184-1



|
D346 .57 bl

«;;-..

| a4000-183 |

——a3

'Pos. 1d-Nr. Beschreibung

b Masch,-Nr. 5800
034050 F]ansch
510451 Sechskantmutter
034463 Welle
550103 Simmerring
541009 Kegelrollenlager
531653 Seegerring
541011 KegeIrollenIager
034052 Kegelrad

Taper roller bearing
Pinion

Description Désignation
KR 2530-Stein / KR 3030-Stcin

from Serial No. 5800 % partir du n°® 5800
Flange Flasque

Hex. nut Ecrou

Shaft Arbre
0i1 seal Joint d'é&taprt.
Taper roller bear1ng Rou1enen* ) ;-' :
Lirclip Jonc 7

Benaming

vanaf serieno. 5800

Firs

- nte moer

X )L}?\ /[/(

HO00L0T2

0340506
M 12 DIN 980 8

BASL 60/80x10/12
30210

J 90x3 DIN 472
30215 A

=27 L= 78

520634 Sicherungsblech Locktgg plate 45x69x1,25 MBY
10 510734 Nutmutter Grooved nut H45x1,5 KK9 DIX1854
11 5581229 Qichtung Seal 295 x 210 x 0 S
1la 551230 Dichtung Sea? 290 x 210 15
12 551231 Dichtung Sea. 0,75
13 034459 Scheibe Hashe -
14 034053 Stirnrad Gear 7=47
15 034423 Distanz Spacer C?
16 540262 Rillenkugellager Groavea 6309
17 550530 0-Ring 0-Ring OR 44x4
18 034055 Buchse Bush
19 034056 Flansch flang
20 500762 Sechskantschraube Hex. boit M 10x30  DIN 933
21 520577 Sicherungsring Securing ri - VS 10
22 034057 Scheibe Kasher
23 034418 Triger Bearer
24 034059 Scheibe Yasher
25 510642 Kronenrutter Crown nut #30x2 DING3S
26 530045 pannst Tension p1n 5x40  OIN 1481
27 f & Bearer
28 34061 F]ansch Flange :
29 550097 Simerring 011 sea] e g BAUD 55/80x10/8 3 SL
30 531657 Seegerring Circlip seegerring J 100x3 DIN472
31 034399 Habe Hub Haa
32 034398 Stirnrad Gear Tandwiel 1=47
33 541768 Bundbuchse Bush o Lagerbus 100/105/120x35
34 520485 Scheibe Hasher R e Schijf 100/120x3,5 DINSES
35 560726 Tellerfeder Spr1ng washer Ro.welle belleyille  Schilf 165/100,5x3, 85
6 531554 Seegerring frclip Jonc dtarrét Seegerrlng A100xd D[N 471
V/ 4478 Hiilse Bushing Bague
3 52pE35 Sicherungsblech Locktng plate Plaquette-frein Borgplaat 40x62x1,25  MBg
0/37 Nutmutter Grooved hut Ecrou Hoer H40x1,5 DIN1804 gkﬂa)
40 531650 Sep?erri Circlip Jone d'arrét Seegerring J 80x2.5 DIN 47
41 540255 Ril enkugelTager Grooved batl bearing Roulement Kagellager 6307 2 R
47 551243 Dichtung Seal Joint Afdichting 115 x 115 x 0.7
43 034413 Decke! Caver Couvercle Deksel 034413 6
44 034419 Distanz Spacer Entre\olse Verhegingstuk
45 034054 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 1-47
g? 0 Zlnten EecEts }IHE r1 Z: Dent droite Tand, gﬁcﬂts
en, iinks ine, t Dent auche Tand, nks
48 7501263 Sechskantschraube Hex. bo!t o3 3221; g leskante bout K16x1, 51550!1961 12.9
49 510545 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou leskante moer M16x1, 10
4 a - - -
X f%/‘w:[g/f . O Glo |
TD 18441 7 NIEMEYER



NIEMEYER Agrartechnik GmbH
i Heinrich-Niemeyer-5tr. 52
' D-48477 Hérstel-Riesenbeck

© Telefon 05454/910-266
Telefax 05454/910-282
Internet: http:fiwww.NiemeyerWeb.de
E-Mall: info@Niemeyerweb.de

Techmsche Mittealung
Embauanleltung KR kaentrager

Ersatzteil-Nr.
034924

S | i 03dess

‘ 034950 /\
: _ . :

KR ..20-Serie KR ..20-Serie i

" (niedrige Wannenhthe) (hohe Wannenhdhe)

034953
@& seors

550 657

Eﬁ 034951

gﬁ 034951
- 531302
] H'/ AB 6x4x22

Die Montage der KR- kaentrager W1rd nach oblger Abbildung WIeWmen:
Die Emstellung der Entlastungsfedern geschieht wie folgt: :

1. Die Einheit™A" wird nicht demonitiert.
2. Zinkentrager nach a‘bgebildeter”Reihenfoige montieren.

3.* Sicherungsmutter ( 03496'_@ fest anziehen, 80 dall die TeIIerfeder (560715) auf Block
gespannt ist.

4.* Anschliefiend Stcherungsmutter % Y Umdrehung |5sen und mit Palfeder
{531402 bzw. 531302) blockieren :

* Gilt nicht fir KR ..30-Serie



e rr AT

034399

A 100x4 531354
/ S ARS
560726

034398

1100x3 531657 -
6309
4x MI0x30 0DI12C 500503

4xVS10 520577

034061
S5/B0x10/8BAUD3SL 550097

o




59495052 51 | a4000-177 | |

34000-00112

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
1 034508 Gehdyse Casing Carter Huis
2 034544 Stopfen Plug Bouchen Pop Ml6x1,5 iGlO.BOIl?
3 034545 Ent?ﬁftungsstopfen Breather Reniflard Pijlistok vuldop Ml6x1,5 (G13.80135
4 034509 Helle Shaft Arbre As ) 5917.502.01075%
5 531652 Seegerring Circlip dJonc d'arrét Seegerring 85x3 DIN 47
6 520389 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de cala%e Vulschijf 72/85x2 DIN9ES
7 541044 Kege]rol]enlager Taper rotler bearing Roulement a galets Laﬁgq 32209
B 520267 Scheibe Washer Rondelle Schijf 45/73x5,5 & KF& -
9 034510 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel =21 £917 02.01068}
10 034511 Buchse Bush Bague . Bus 917.R30.01081
11 034512 Ring Ring Joint torique Ring 917.R32.01079
12 034513 Rin Ring Joint torique R1ng . .R40.01078
13 034514 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel =24 (917,.R02,01069)
14 034515 Buchse Bush Bague Bus 917.R30.01080
15 034516 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk 91/7.830.01082
16 034517 Stirnrad Gear "~ Pignon Tandwiel =22 (917.R02.01067)
17 034518 Hiilse Bushing Bague Bus | &917. 10.01083&
18 034519 Stirnrad ear Pignon Tandwiel =19 (917.R01.01070)
19 520268 Scheibe Hasher Ronde]je Schijf | | 45/65x%4 £SKFa
20 520384 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 72x85x0,20 DIN988
20a 520385 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 72/85x0,25 DINO88
20b 520386 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 72/85xD,35 DIN988
20c 520387 Paischeibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijlf 72/85x0,50 DIN988
20d 520388 PaBischeibe Adaptor washer Rondelle de ca]age Vulschijf 72/85x1,50 DIN988
21 550085 Simmerring 0i1 seal Joint d'étanchéité  Keerring BA 4547 x8
22 034520 Deckel Cover Couvercle Deksel ° (131.7143.00411)
23 034537 Dichtung Seal Joint Afdichting _
24 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante Dout M 10x30: DIN 933
24a 520063 Scheibe asher Rondelle Schijf 11/34x3 vz
25 550052 Simmerring 0il seal Joint d'&tanchéité  Keerring BA 35£62x7
26 034521 Heile haft Arbre As 917.502.01076
27 034522 Deckel Cover Couvercle Deksel 917.741.01018
28 034523 Stirnrad Gear | Pignon Tandwie] =20 (917.R01.01074)
29 531532 Seeqerr1ng Circlip Jonc d'arrét Seegerring Ad5¢2,5 SD DIN471
30 034524 Helle Shaft Arbre B As . 5917.502.01077)
31 551663 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring 125x4 DIN472
32 520405 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 110/125x0,20 DIN9BS
32a 520406 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschi}f 110/125x0,25 DIN98B
32b 520407 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschigf 110/125x0,35 DIN9BB
32c 520408 PaBscheibe Adaptor washer Ronde]le de calage  Vulschijf 110/125x0,50 DING88
32d 520409 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschigf 110/125x2,50 DIN9Y8B
33 541012 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement 3 galeis Lager 30214
34 034525 Kegeirad Pinion Pignon conique Tandwiel %Elgsgglg-ﬂl5-°15032)
- Super
34a 034526 Buchse Bush Bague Bus. EE 28%8 guger/
uper
35 520367 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 50/60x2 DINOBE
36 034526 Buchse Bus Bague us
36a 034525 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 1=13 5917.R15.015032)
KR 3020 Super/
KR 4020 Super
37 034527 Deckel Cover Couvercle Deksel |
38 034538 Dichtung Seal Joint Afdichting
39 034528 Stirnra Gear Pignon andwie Z=27 (917.R01.01073)
40 034529 Dackel Cover Couvercle Deksel ’
41 034539 Dichtung Seal Joint Afd1cht1ng
42 500375 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x65 DIN 931 8.8
43 500742 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M 8x20 DIN933 8.8
44 520033 Scheibe Hasher Rondelle Schiif 8.4/28x2
TD 229 7 NIEMEYER



34000165

. . . . . . 34000-0073
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming -
KR 2530-Stein / KR 3030-Stein
1 034144 Flansch Flange Flasque Flens X13592
2 500789 Sechskantschraube Hex. boit vis Zeskante bout M 12 x 40 DIN 933
3 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 980 8 .
bis Masch.-Nr. 5799 until Serial No.5799 Jjusqu'd n® 5799 tot serieno. 5799
4 034429 VYelle Shaft Arbre As
bis Masch.-Nr. 5799 untfil Serial No.5799 Jusqu'd n° 5799 tot serieno. 5799
5 531534 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring AS0x2 DIN471
ab Masch.-Nr. 5800 from Serial Ho. 5800 & partir du n® 5800 vanaf serieno. 5800 '
6 034468 Helle Shaft Arbre ' As ' '
ab Masch.-Nr. 5800  from Serial No. 5800 & partir du n® 5800 vanaf serieno. 5800
7 034459 Scheibe Hasher Rondelle . Schijf. = A
B 550103 Simmerring 011 seal Joint d'&tanch&ité  Keerring. . BASL 60/80x10/12
0 £41009 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets  Lagerioo’ 30210 0 ot
10 531653 Seegerring Circlip Jonc d'arrét © Seegerring T J90x3 (DIN 472
11 541011 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager.: : 30216 A e
12 034052 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel = - L 7=27 L= 78

13 520634 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein . -Borgplaat. .. 45x69x1,25 :MBO . . -
14 510734 Nutmutter Grooved. nut Ecrou Hoar:« ... Habx1,5°KH9. DIN18OS "
15 551229 Dichtung Seal Joint Afdichting . - 7290 x°210.x0,5
152 551230 Dichtung Seal Joint Afdichting 290 x.210 x 0,75

16 551231 Dichtung Seal Joint - Afdichting 0,75« i

17 034053 Stirarad Gear Pignon Tandwie] - - =47 .

18 034423 Distanz Spacer Entretoise - Verhogingstuk e

19 540262 Ritlenkugellager Grooved ball hearing Roulement Kogellager 6309

70 550530 O-Ring 0-Ring Joint torigue O-Ring.; . - . OR 44x4

21 034055 Buchse Bush Bague Bus. o

22 034056 Flansch Flange Flasque Flens: .- ST

23 500762 Sechskantschraube Hlex. bolt vis Zeskante bout M 10x30 DIN 933

24 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring = Vs 10

25 034057 Scheibe Washer Rondelle Schijf .

26 034418 Tréger Bearer Poutre - . Drager ==~

27 033059 Scheibe Washer Rondelle TSchiif o

28 510642 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer H30x2 DING35

29 530045 Spannstift Tension pin Gouptlle €lastique  Spanstift 5x40 DIN 1481

35 034247 Konsole, links {onsole, left Console, gauche Korscol, links

36 034248 Konsole, rechts Conscle, right Console, droite Konsool, rechts

- NIEMEYER | | 8 | S o



59495052 51 | 34000 — 177

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming -0
45 034530 Deckel Cover Couvercle Deksel %917.Q41.01785

46 034531 Schaltkiaue Shift-claw Griffe d'accoupiement Schakelklauw 917.Q31.01087

47 034532 Helle Shaft Arbre As {917.v02.01088)
48 531507 Seegerring Cirelip Jonc d'arrét Seegerring Aloxl DIN47]

49 531533 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk {917.v11.01092)
50 541617 Kugel Ball Boule Koget 5/16"

51 034541 Druckfeder Compression spring  Ressort Drukveer (€90.80115)

52 530015 Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 3x15 DIN1481

53 034534 Schalthebel Shift-lever Levier de commande  Schakelhendel (917.V30.01613)
54 531617 Seegerring Cirelip Jonc d'arrét Seegerring J32xl,2 DINAT2Z
55 560710 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 31,7x20,4x0,4

56 034535 Lager Bearing Palier Lager (916.Vv33,010031)
57 034546 Schutz Guard Garant Bescherming (916.L51.01032)
68 570375 Kugelknopf Ball head Boule KogeTkop 32

59 034540 Dichtung Seal Joint Afdichting

60 500762 Sechskantschraube Hex. boit Vis Zeskante bout M 10x30 DIN 933
61 034375 Schutztopf Protective 1id Protecteur Kap

62 034376 Schutztopf Protective 1id Protecteur Kap

63 610746 Deckel Caver Couvercle Deksel

NIEMEYER 3 TD 229



I aso00-222 |

(=N RN R I R TTR R g

. . . 34000-00120
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
034378 Flansch Flange Flasque Flens X16368
500794 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M1Zx50 DIN933 8.8
034466 Helle Shaft Arbre As
550107 Simmerring 011 seal Joint d'étanch&ité  Keerring BA 65/90x10
520374 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 60/75x2 DINGBS
541010 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets L.ager 30212
531660 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 110x4 DIR 472
541013 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets  Lager 30216
034536 Kegeirad Pinion Pignon conique Tandwie) Z=28 (917.R15.01683)
10 034542 Nutmutter Grooved nut Ecrou Moer H55x1,56 {A24.80346)
11 034543 Dichtung Sea) Joint Afdichting
12 551231 Dichtung Seal Joint Afdichting 0,75
13 034567 Hiilse Bushing Bague Bus KR 2520 Super/
" KR 3020 Super
13a 034460 Hdlse Sushing Bague Bus KR 4020 Super
14 034053 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel Z=47 KR 2520 Super/
KR 3020 Super
14a 034146 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel Z=47 KR 4020 Super
15 520354 PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulring A5/55x1 DIN 988
16 540262 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogeilager 6309
17 550530 0-Ring : 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 44x4
18 034055 Buchse Bush Bague Bus
19 550103 Simmerring 011 seal Joint d'&tanchéité  Keerring BASL 60/80x10/12
20 034056 Flansch Flange Flasque Flens
21 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x30  DIN 933
22 500577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vsi0
23 034057 Scheibe Washer Rondelle Schijf
24 034418 Tréger Bearer Poutre Drager
25 034059 Scheibe Hasher Rondelle Schijf
26 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1.5 DINSBO 8
27 530045 Spannstift Tension pin Goupille élastique  Spanstift Ex40 DIN 1481

TD 229 9 _ NIEMEYER



PP . .

[ aso00-168_|

Pos.” id;Nr. _Beschrcibung

034144 Flansch -

034429 Helle

531534 Seegerring
550103 ‘Simmerring
541009 Kegelrollenlager
531653 -Seegerring
541011 Kegelrolleniager
10 034052 Kegelrad

[T=fa-E ot = O, Ry L]

. 11, 520634 Sicherungsbiech

12 7510734 Hutmutter

" 13 551229 Dichiung

13a 551230 Dichtung

14 551231 D1chtung

15 034146 Stirnra

16 520472 ‘Schelbe .

17 540262 Rillenkugellager
18 550530 0-Ring

19 034055 Buchse

20 034056 Flansch _
21 500762 Sechskantschraube
22 520577 Sicherungsring
23 (34057 Scheibe

24 034418 Trdger

25 034059 Scheibe

26 510642 Kronenmutter

27 - 530045 .Spannstift

28 034414 Trdger

29 034061 F¥lansch

30 550007 -Simmerring

31 531657 Seegerring

32 034399 Nabe

33 034401 Stirnrad -

34 541768 ‘Bundbuchse

35 520485 Scheibe

36 560726 Tellerfeder

37 531554 Seegerring

38 531532 Seegerring

40 540255 Rillienkugellager
39 531550-Seegerring

41 551243 Dichtung

42 034413 Deckel

43 . 034419 Distanz

44 034147 Stirprad

45- .034416°2inken, rechts
46 - 034415 Zinken, inks

47 501263 Sechskantschraube
48 510545 Sechskantmutter

‘500789 Sechskantschraube -«
51045]1" Sechskantmutter ... ="

- Description

“'ﬁ;;b@s;haésh.;ur;'5299-;unti1 Serda) No.5799

Désignation
KR 4030-Stein
?usqu'a n® 5799
lange Flasque

Hex. bolt vis
Hex. nu Ecrou
Shaft Arbra
Circlip Jonc d'arrét
011 s Joint d'Gtanchéité

ea
Taper roller bearing
Circlip
Taper roller bearing
Pinion
Locking plate
“Grooved nut
Seal -
Sea)
Seal
Gear
Washer
- Grooved ball bearing
0-Ring
Bush
Flange
Hex, bolt
Securing ring
Washer
Bearer
Hasher
Crown nut
Tension pin
Bearer
Flange
01} seal
Circlip
Hub
Gear
Bush
Washer
Spring washer
Circlip
Circiip
Grooved ball bearing
Circlip
Seal

“Tine, right
Tine, left
Hex. bolt
Hex. nut

Roulement a galets
Jonc d'arrét
Roulement a galets
Pignon conique
Plaquette-frein

.Ecrou

Joint

Joint

Joint

Pignon
Rondelle
Roulement
Joint torique
Bague
Flasque

vis

Jonie d'arret
Rondelle

Poutre

Randelle

Ecroy a courcnne
Goupille &lastique
Poutre

Fiasque

Joint d'étanchéité
Jonc d'arpét
Hoyeu

Pignon

Bague

Rondelle

Rondelle belleville
Jonc d'arrét

Jonc d'arrét
Roulement

Jonc d'arrét

Joint

Couvercle
Entretoise

Pignon

Dent, droite

Nent, gauche

vis

Ecrou

Benaming

tot serieno. 5799
Flens

n

Zeskante bout
Zeskante moer
As

Seegerring
Keerring
Lager
Seegerring
Lager
Tandwiel
Borgplaat
Moer
Afdichting
Afdichting
Afdichting
Tandwiel
Schi?f
Kogellager
0-Ring

Bus

Flens
Jeskante bout

Borgrin
-Sch%jf ’

Drager
Schijf
Kroonmoer
Spanstift
Drager
Flens
Keerr1n?
Seegerring

3a
Tandwiel
Laﬁerbus
Schijf
Schijf
Seegerring
Seegerring
Kogeilager
See?errtng
Afdichting
Deksel
Verhogingstuk
Tandwiel

‘Tand, rechis
. Jand, links

Zeskante bout
Zeskante moer

34000-0074

X13592
M 12 x 40 DIH 933
M 12 DIH 980 8

ABOx2 DINATL

BASL 60/80x10/12
30210

J 90x3 DIN 472
30215 A

I=27] L= 78
45%69x1,25 MBI
Ma5x1 5 KH9 DIN1804
290 x 210 x 0,5

200 x 210 x 0,75
0,75

2=47

50/62x3 DIN 988
6309

OR 44x4

M 10x30 DI 933
Vs 10 _

M30x2 DIN9I3S
Exa0 DIN 1481

BAUD 55/80x1048 3 s
J 100x3 0IN472

7 =49
100/105/120x35
1007/120x3,5 DINOSS
165/100,5x3,B5

A 100x4  DIN 471
A45x2,5 SD DIN&71
6307 2 RSR

J 80x2,5 DIN 472
115 x 115 x 0,75
032413 G

1.=40

M16x1  5x55DING61 12.9
M16x1,5 0

TD 184-1

NIEMEYER




I 34000— 166 I

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
KR 4030-Stein
ab Masch.-Nr. 5800 from Serial No., 580G 3 partir du n® 5800 vanaf serieno. 5800 R
1 034144 Flansch F lange Flasque Flens X13592
2 500789 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout ¥ 12 x 40 DIN 933
3 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskarnte moer M12 DIN 98D 8
4 034468 Helle Shaft Arbre As : ' ' _
5 034459 Scheibe Washer Rondelle Schijf :
6 550103 Simmerring 011 seal Joint d'étanchéité  Keerring BASL 60/80x10/12
7 541009 Kegelro]lenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 3 _ S
8 531653 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 90x3 DIN 472
9 541011 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets  Lager 30215 A :
10 034052 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel I=27 L= 78 .
11 520634 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein . Borgplaat 45%69x1,25 B9
12 510734 Nutmutter : Grogved nut Ecrou per Ma5x1,5 KM9 DIN1I804
13 551229 Dichtung Seal Joint Afdichting 290 x 210 x 0,5
13a 551230 Dichtung Seal Joint Afdichting 290 x 210 x 0,75
14 551231 Dichtung Seal Joint Afdichting 0,78 . -
15 034146 Stirnra Gear Pignon Tandwiel. - CImd7
16 520472 Scheibe Washer Rondelle Schiqf - 50/62x3 .. DIN 988
17 540262 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Koae lager 630G
18 550530 0-Ring 0-Ring Joint torijque 0-Ring .. OR 44x4 - -
19 034055 Buchse Bush Bague Bus N R
20 034056 Fiansch Flange Flasque Flens. - . - -
21 500762 Sechskantschraube Hex. bolt vis bout .
22 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Gl
23 034057 Scheibe Washer Rondelle
24 034418 Trdger Bearer Poutre
25 034059 Scheibe Washer Rondelle .
26 510642 Kronenmutler Crown nut Ecrou. a couronne
27 530045 Spannstift Tension pin Goupille &lastique
28 (34477 Trager Bearer Pautre .. - o 3
29 034061 Flansch Flange - Flasque - R TR
30 550097 Simmerring 011 seal " Joint d'étanchéité . BAUD 55/80x10/8 3 5L
31 531657 Seegerring Circlip - Jong: d'arrét -~ :3.100x3 - DINATZ
32 034399 Nabe Hub YRU . e Sl e
33 034401 Stirnrad Gear 1= 48 - o
34 541768 Bundbuchse Bush i T _ 100/105/120x35 :
35 520485 Scheibe Washer B 8 100/120x3,5 DIN98S
36 560726 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleviiie . 165/100,5x3,85
- 37 531554 Seegerring Circlip - Jonc. darrét - A 100x4 DIN 471
38 034478 Hilise Bushing - Pague "5 S S o s
36 520635 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein ... v - 40x62x1,25 - MBB
40 510737 Hutmutter Grooved nut crou -H Ha0x1,5 DIN1804 SKMBJ
41 531650 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerning - .J 80x2,5  DIN 472
42 540255 Rillenkugellager Grooved ball pearing Roulement - .~ “Kogellager.: 6307 -2 RSR .~
43 551243 Dichtung Seal Joint 0 " Afdichting. 115 x 115 x 0,75
44 (34413 Deckel Cover Couvercle- - : i 034413 6 . .-
45 034419 Distanz Spacer Entretoise - e
46 034147 Stirnrad Gear Pignon .- L=40
47 (34416 Zinken, rechts Tine, right Dent, droite - : L
48 034415 Zinken, 1inks Tine, left Bent, gauche : -
40 501763 Sechskantschraube .  Hex. bolt vis M16x1,5x55DIH961 12.9
50 510545 Sechskantmutter. Hex. nut Ecrou Ml6x1,5 0
NIEMEYER 10 TD 184-1




[ 34000-223 |

Pos. 1d-Nr. Beschreibung

034555 Halter, links
034556 Halter, rechts
034030 Stellring
530096 Spannstift
034364 Bolzen

530063 Spannstift
034362 Kurbel

541763 Buchse

034354 Anschlag

10 520036 Scheibe

11 520575 Sicherungsring

W00~ SN U L P e

ila 500741 Sechskantschraube

12 034363 Kurbelarm
13 570385 Kugelknopf

14 034369 Seitenteil, links

15 (34370 Seitenteil, rechts
16 500401 Sechskantschraube

17 510458 Sechskantmutter

18 560313 Druckfeder
19 520101 Scheibe

20 034368 Bolzen

21 530049 Spannstift

22 034019 Prallblech, Tlinks
23 (34018 Prallblech, rechts

24 (34020 Piatte

25 510450 Sechskantmutier

31 034448 Prallschiene
32 034446 Prallschiene
33 034447 Prallschiene

34 500763 Sechskantschraube
35 510512 Sechskantmutter
36 500457 Sechskantschraube

Description

Bracket, left
Bracket, right
Ring

Tension pin
Pin

Tensfion pin
Crank handie
Bush

Stop

Washer
Securing ring
Hex. bolt
Crank arm
Ball head

Side plate, left
Side plate, right

Hex. bolt
Hex. nut

Compression spring

Washer
Pin
Tension pin

Désignation

Support, gauche
Support, droite
Bague

Goupilie &lastique

Axe

Goupille Elastique
Hanivelle de réglage
Bague

Butée

Rondelle

Jonc d'arret

Vis

Bras de Manivelle
Boule

Plaque latérale, g.
Plaque latérale, dr.
Vis

Ecrou

Ressort

Rondelle

Axe
Goupille Elastique

Deflection plate, L/H D&flecteur, gauche
Defection piate, R/H DE&flecteur, droite

Plate
Hex. nut

Breaker bar
Breaker bar
Breaker bar
Hex. bolt
Hex. nut
Hex. bolt

Plaquette
Ecrou

Traverse
Traverse
Traverse
Vis
Ecrou
Vis

Benaming

Houder, links
Houder, rechts
Ring
Spanstift
Pennen
Spanstift
Spindel

Bus

Aanslag
Schi jf
Borgring
Zeskante bout
Krukarm
Kngelkap

Zijplaat, links
Zijplaat, rechis

Zeskante bout
Zeskante moer
Drukveer
Schiif

Pennen
Spanstift
Steun, links
Steun, rechts
Plaat
Zeskante moer

1ijbord
Z1jbord
1ijbord
Zeskante bout
Zeskante moer
Zeskante bout

34000-00121

8x50 DIN 1481
6x40 DIN1481 vz

16/18x20

034354 G

8,4/20x1,5

vsa

M 8x15 DIN 933 8.8

21 C 4012 R

H14x140 DIN 931
M14 DIN 98B0 8
100x36x7

15/50x5 DIN 125

5x20 OIN 1481

M10 DIN 980 8

KR 2520 Super

KR 3020 Super

KR 4020 Super

¥ 10x35 DIN 933 8.
M10 DIN 985 8
M10x50 DIN931

NIEMEYER

10

TD 229



[ 3ac00—218 |

Pos. Id-Nr, Beschreibung

1
1a
1b

2
3
4
5
b
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16

034482 Stachelwalze
(34573 Stachelwalze
034574 Stachelwalze
541301 Flanschlager
520467 Scheibe

531524 Seegerring

034359 Platte, Yinks
034358 Platte, rechts
500485 Sechskantschraube
520578 Sicherungsring
510451 Sechskantmutter
500811 Sechskantschraube
520587 Sicherungsring
510458 Sechskantmutter

500822 Sechskantschraube

520580 Sicherungsring
510452 Sechskantmutter
034570 Abstreiferbalken

16a 034571 Abstreiferbalken
16b 034572 Abstreiferbatken

Description

Spiked roller
Spiked roller
Spiked roiler
Flange bearing
Washer
Circlip
Plate, left
Plate, right
Hex. bolt
Securing ring
Hex. nat

Hex. bolt
Securing ring
Hex. nut

Hex. bolt
Securing ring
Hex. nut
Scraper bar
Scraper bar
Scraper bar

Désignation

Rouleau hérisson
Rouleau hérisscn
Rouleau hérisson
Palier

Rondelle

Jonc d'arrét
Plaquette, gauche

Plaquette, droite

Vis

Jone d'arret
Ecrou

Vis

Jonc d'arret
Ecrou

Vis

Jonc d'arret
Ecrou

Bati racloir
Bati racloir
Bati racloir

Benaming

Puntrotl

Puntrol

Puntrol

Flenslager

Schijf

Seegerring

Plaat, links

Plaat, rechts
Zeskante bout
Borgring

Zeskante moer
Zeskante bout
Borgring

Zeskante moer
Zeskante bout
Borgring

Zeskante moer

Balk voor schrapers
Balk voor schrapers
Balk voor schrapers

34000-00122

KR 3020 Super

KR 2520 Super

KR 4020 Super
M-ULF 207 DI
35/45x2,5 DIN 988
A35x1,5 DIN472

M 12x60 DIN 931 8,
ys12

H12 DIN 980 8

M 14x40 DIN 933 8.
Vs 14

W14 DIN 980 8

M 16x40 DIN 633 &.
VS 16

M 16 DIN 980 8

KR 3020 Super

KR 2520 Super

KR 4020 Super

17 034575 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker

18 502651 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout je N 10x25 DIR 603

19 520050 Scheibe Yasher Rondelle Schijf 10,5/28x2

20 520577 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring ¥s 10 .

21 510225 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 934 8
TD 229 A1 NIEMEYER



. .“.

34000 -212

41 4243 383940 37 33 34 3536
i . . . . . 34000-00123

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
1 034032 Nivelierwalze Crumbler Roller Rouleau ¥als KR 3020 Super
la 034031 Nivelierwalze Crumbler Roller Rouleau Wals KR 2520 Super
1b 034148 Nivelierwalze Crumbler Roller Rouleay Wals KR 4020 Super
2 541301 Flanschlager Flange bearing Palier Flenslager M-ULF 207 DI
3 520467 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 35/45x2,5 DIN 988
4 531524 Seegerring Circlip Jonc dfarrét Seegerring A35x1,5 DINAT2
5 034245 Platte, links Plate, left Plaquette, gauche Plaat, links
G 034246 Platte, rechts Plate, right Plaguette, droite Plaat, rechts :
7 500485 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 12x60 DIN 931 8.
8 520578 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vs12
9 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
10 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x40 DIN 933 8.
11 520587 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring VS 14
12 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H 14 DIH 980 8
21 034623 Flexicoil-Halze Fiexicoil Roller Raiilean Flexicoil Flexicoil Hals KRt 3020 Super
Z2l1a 034624 Flexicoil-Halze Flexicoil Roller Roiileau Flexicoil Flexicoil Hals KR 2520 Super
2Ib 034625 Fiexicoil-Halze Flexicoil Roller Roiileau Flexicoil Flexicoil Wals KR 4020 Super
22 541301 Flanschlager Flange bearing Palier Flenslager #-ULF 207 DI
23 520467 Scheibe Yasher Rondelle Schijf 35/45x2,5 DIN 988
24 531524 Seegerring Circlip Jone dfarrét Seegerring A35x1,5 DIN&72
25 034359 platte, Jinks Plate, left Plaquette, gauche Plaat, links
26 034358 Platte, rechts Plate, right Plaguette, droite Plaat, rechts _
27 500485 Sechskantschraube Hex. bolt Vis © ZIeskante hout M 12x60 DIN 931 8.
28 520578 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring VS§12 ’
29 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M1z DIN B8O 8
30 500811 Sechskantschraube Hex. boit Vis Zeskante bout H 14x40 DIN 933 8.
31 520587 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring VS 14
32 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H14 DING9BD 8
33 034626 Abstreiferbalken Scraper bar Bati racloir Balk voor schrapers KR 3020 Super
33a 034627 Abstreiferbalken Scraper bar Bati racloir Balk voor schrapers KR 2520 Super
33b 034628 Abstreiferbatken Scraper bar Bati racloir Balk voor schrapers KR 4020 Super
34 600542 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker
35 500827 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x120 DIN933 8.8
36 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
37 034629 Halter Bracket Support tlouder
38 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 OIN 933 8.
39 520085 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25x3 CADM vz
40 510451 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 B8
41 500822 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 933 8.
42 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vs 16
43 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 988 8
NIEMEYER 12 ™D 229



19 7 18

plil

[ as000-214 |

26 2325 20 282927 24 33 31 3634393873532 4241 40
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming o013
1 034157 Zwischenbock Linkage frame Tete d'attelage Tussenbok
2 034158 Bolzen Pin Axe Pennen
3 520190 Scheibe Washer Rondelle Schi jf 26/40x2,5 V1
4 510283 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN 934 8
5 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 936 8
6 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023
7 034159 Tragarm Bearing arm Support de tole Arm
8 034070 Bolzen Pin Axe _ Pennen
9 530062 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x40 DIN 1481
10 590021 Spannhillse Tension pin Goupille &lastigue Spanstift M30x330
11 590139 Gelenkauge Pivot eye Vis 3 rotule Scharnieroog - M30Lx215
12 590140 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharnieroog M30x215
13 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M30 DIN 936 8
13a 590206 Oberlenker Top Tink Bras Topstang Pos.10-13 Nr 25.6007
14 590022 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique  Spanstift M30x280
15 590149 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharniercog M30Lx190
16 580150 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharniercog M30x150
16a 590207 Oberienker Top Tink Bras Topstang Pos.13-16 Nr 25.6005
17 011943 Bolzen Pin Axe . Pennen
18 530063 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 6x40 DINI4BL vz
19 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024
20 034160 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
21 500512 Sechskantschraube Hex. boit Vis leskante bout K16x60 DIN931 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H 16 DIN 980 8

23 034329 Fanghaken, links
24 034330 Fanghaken, rechts
25 034387 Rlegel

26 530090 Spannstift

27 500497 Sechskantschraube
28 510451 Sechskantmutter
29 520073 Scheibe

31 034507 Fanghaken, links
32 034506 Fanghaken, rechts
33 530043 Spannstift

34 034505 Riegel, links

35 034618 Riegel, rechts

Catch, Jinks
Catch, right
Catch
Tension pin
Hex. bolt
Hex. nut
Washer
Catch, links
Catch, right
Tension pin
Catch, left
Catch, right

Crochet, gauche
Crochet, droite
Verrou

Goupille &lastique
Vis

Ecrou

Rondelle

Crochet, gauche
Crochet, droite
Goupille &lastique
Verrou, gauche
Verrou, droite

Vang Haak, links
Vang Haak, rechts
Vergrendeling
Spanstift

Zeskante bout
Zeskante moer

Schijf

Vang Haak, links
Vang Haak, rechts
Spanstift
Vergrendeling, links
Vergrendeling, rechts

8x30 DIN 1481

H 12x120 DIN 931 8.
M 12 DIN 980 8
13/24 x 1,5

5x32 DIN 1481

36 560015 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 58,8x14,5x2 90G

37 500765 Sechskantschraube Hex. bolt Vis. Zeskante bout W10x50 DIN933

38 520049 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

39 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Hi10 DIN 98D 8

40 500495 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M. 12x95 DIN 931 8.8
41 520073 Scheibe Hasher Rondeile Schi jf 13/24 x 1,5

42 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8

TD 229 13 NIEMEYER



2115 7 1615 14

[ 34000215

43 41 46 44 494847 45

sy

Pos. 1d-Nr. Beschreibung

Description Désignation Benaming
KR 2520-Super / KR 3020-Super

1 034161 Zwischenbock Linkage frame Tete d'attelage Tussenbok
2 541742 Buchse Bush Bague Bus DU MB 2820
3 034070 Bolzen Pin Axe Pennen
4 530062 Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 6x40 DIN 1481
5 034162 Gelenk Joint Chape Scharnier
i 570265 Schmiernippel Grezse nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
7 541743 Buchse Bush Bague Bus DU MB 2515
] (34163 Bolzen Pin Axe Pennen
9 530094 Spannstift Tensjan pin. Goupille &lastique  Spanstift 8x40 DIN 1481
10 034165 Arm, links Arm, L Abre, g. Arm, L
11 034164 Arm, rechis Arm, R Abre, dr. Arm, R
12 034339 Trdger, links Flange tube L/H Trompeite, gauche Drager, links
13 034340 Tréger, rechts Flange tube R/H Trompette, droite Drager, rechts
14 501057 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M24x1,5x65DIN960 10,
15 520190 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 26/40x2,5 V2
16 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN9BOD 8
17 034178 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
18 034179 AnschluB Connection Raccord Aansluiting
19 034180 Halter Bracket Support Houder -
20 034181 Bolzen Pin Axe Pennen
21 530045 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5x40  DIN 1481
22 034333 Fanghaken, ltinks Catch, links Crochet, gauche Vang Haak, links
23 034332 Fanghaken, rechts Catch, right Crochet, droite Vang Haak, rechts
24 034387 Riegel Catch Verrou Vergrendeling
25 530090 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 8x30 DIH 1481
26 500497 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x120 DIN 831 8.
27 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou , Zeskante moer ¥12 DIN 980 8
28 034182 Bolzen Pin -~ Axe - Pennen
29 590023 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique  Spanstift M 30x640 -HR 45.8
30 590147 Gelenkauge Pivot eye Vis d rotule Scharnieroog M30 Lx260 25.4
31 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 30- DIN 936 8
32 590148 Gelenkauge Pivot eye Vis 3 rotule Scharnierocg M30x260 25.4
33 034213 Schutzblech, links Safety cover, left Garant, gauche Beschermplaat, links
34 034212 Schutzblech, rechts Safety cover, right Garant, droite Beschermplaat, rechts
35 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx100 DIN 931
36 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 980 8
41 034507 Fanghaken, links Catch, Tinks Crochet, gauche Vang Haak, 1inks
42 034506 fanghaken, rechts Catch, ri%ht Crochet, droite Vang Haak, rechts
43 530043 Spannstift Tension pin Goupitie Elastique Spanstift 5x32 DIN 1481
44 034505 Riegel, links. Catch, left Verrou, gauche Vergrendeling, links
45 034618 Riegel, rechts Catch, right Verrou, droite VerErendeling. rechts
46 560015 Jugfeder Tension spring Ressort Trekveer 58,8x14,5x2 906G
47 500765 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x50 DIN933
48 520049 Scheibe Yasher Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
49 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8
50 500495 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x95 DIN 93] 8.8
51 520073 Scheibe Washer Rondeile Schijf - 13/24 x 1,5
52 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
NIEMEYER 14 TD 229




2B T KB 4

8

9

41 46 44 494847 45 42

Sl [

[ 34000-225

D O~ O U e L N3

52 5150
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
KR 4020-Super

034161 Zwischenbock Linkage frame Tete d'attelage Tussenbok

541742 Buchse Bush - Bague Bus DU MB 2820

034070 Bolzen Pin Axe Pennen

530062 Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x40 DIN 1481

034162 Gelenk Joint Chape Scharnier

570265 Schmiernippel Gredse nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl

541743 Buchse Bush Bague Bus DU MB 2515

034163 Bolzen Pin Axe Pennen

530094 Spannstift Tension pin Goupille Elastique Spanstift 8x40 DIN 1481
10 034165 Arm, Tinks Arm, L Abre, g. Arm, L
11 034164 Arm, rechts Arm, R Abre, dr. Arm, R
12 034339 Trdger, links Flange tube L/H Trompette, gauche Drager, links
13 034340 Triger, rechts Flange tube R/H Trompette, droite Drager, rechts
14 501057 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M24x1,5x65DIN960 10.
15 520190 Scheibe Washer fondelle Schi jf 26/40x2,5 vZ
16 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN98C 8
17 034178 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
18 030636 OreipunktanschluB Threepoint-connection Tete d'attelage Driepuntsbok
19 034180 Halter Bracket Support Houder
20 034181 Bolzen Pin Axe Pennen
21 530045 Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 5x40  DIN 1481
22 034333 Fanghaken, links Catch, links Crochet, gauche Vang Haak, links
23 034332 Fanghaken, rechts Catch, right Crochet, droite Vang Haak, rechts
24 034387 Riegel Catch Verrou Vergrendeling
25 530090 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x30 DIN 1481
26 500497 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout W 12x120 DIN 931 8.
27 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
28 034182 Bolzen Pin Axe Pennen
29 590023 Spannhiiise Tension pin Goupille &lastique Spanstift M 30x640 MR 45.8
30 590147 Gelenkauge Pivet eye Vis a rotule Scharnieroog M30 L[x260 25,4
31 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 30 DIN 936 8
32 590148 Gelenkauge Pivot eye Vis 3 rotule Scharnierooy M30x260 25.4
33 034213 Schutzblech, links Safety cover, left Garant, gauche Beschermplaat, links
34 034212 Schutzblech, rechts Safety cover, right Garant, droite Beschermpiaat, rechts _
35 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x100 DIN 931
36 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN980 8
41 034617 Fanghaken, links Catch, links Crochet, gauche Vang Haak, Tinks
42 0345620 Fanghaken, rechts Catch, right Crochet, droite Vang Haak, rechts
43 530043 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5x32 DIN 1481
44 034505 Riege), links Catch, left Verrou, gauche Vergrendeling, links
45 034618 Riegel, rechts Catch, right Verrou, droite Vergrendeling, rechis
46 560015 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 58,6x14,5x2 906G
47 500765 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x50 DIN933
48 520049 Scheibe Hasher Rondelle Schi jf 10,5/21x2 DIN 125
49 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W10 DIN 980 8
50 500497 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x120 DIN 931 8.
51 520073 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 13/24 x 1,5
52 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 980 8
TD 229 15 NIEMEYER



L——zs

2

24
28
29

| a4000-216 |

Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 34000-00125
1 035154 Zylinderrohr Cylinder tube Corps. de vérin Cylinderbuis

2 570327 Entliiftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ondluchtingsfiiter M 10x1 1019-01-00
3 503571 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M6x6 DIN914

4 551087 Flihrungsring Guide ring Bague de guidage Leiding ring 90-84-12,8

5 550922 Filzring Felt ring Joint feutre Viltring 91x77x5

] 550782 Hutring Grooved ring Joint Borgring 90-80-10

6 550782 Nutring - Grooved ring Joint Borgring 90-80-10

7 503572 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang H6x8 DINS14

8 035155 Kolben Piston Piston Zuiger

9 550534 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring 35x3

10 035156 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Iuigerstang

11 550579 0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring 82x4

12 551088 Fihrungsring Guide ring Bague de guidage Leiding ring 35-39-9.6

13 550783 Nutring Grooved ring Joint Borgring 35-43-6

14 035157 Fihrungsmutter Guide nut Ecrofl de guidage Leiding moer

15 550863 Abstreijfer’ Scraper ring Joint racleur Afstrijker 35-43-5/7

16 034170 Anschlag Stop Butée Aanslag

17 501651 Zylinderschraube Cylindrical boit Vis cylindrique Inbusbout M 8x20 DIN 912

18 531527 Seegerring Circlip Jong d'arrét Seegerring A40x2,5 DIN471 SDOO
1¢ 034166 Drucklager Bearing Palier Druk lager

20 541743 Buchse Bush Bague Bus = DU HB 2515

21 531516 Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A25x2 SDO0 DIN471
22 034171 Kutter Nut Ecrou Hoer

23 034172 Kontermutter Counternut Contre-&crou Kontramoer

23a 034173 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikcylinder Pos 1-23

24 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-S

25 580428 Uberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Hartelmoer M 12 S A3C

26 580216 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1300

27 580429 (berwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Hartelmoer M12 §

28 580021 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel .

29 580002 Staubmuffe Dust cover Capuchon Stofdop AG M18xI1,5

30 034175 Bolzen Pin  Axe Pennen

31 530094 Spannstift Tension pin Goupille Elastique  Spanstift 8x40 DIN 1481
NIEMEYER 16 TD 229



B 1817 2019

[ 34000-224 |

34000-00126

TD 229

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
-1 034326 Prallblech Deflection plate Garant Steun KR 3020 Super
1la 034325 Praliblech Deflection plate Garant Steun KR 2520 Super
1b 034327 Prallblech Deflection plate Garant Steun KR 4020 Super
2 034323 Stiitze, Vinks Support, left Support, gauche Steun, links
3 034322 Stlitze, rechts Support, right Support, droite Steun, rechts
4 530096 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 8x50 DIN 1481
5 502651 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout je M 10x25 DIN 603
6 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vs 10
7 510450 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN 98B0 8
8 034119 Fithrung Guide Guidage Geleidening KR 2520 Super
Ba 034119 Fiihrung Guide Guidage Geleidening KR 3020 Super
gb 034192 Fohrung Guide Guidage Geleidening KR 4020 Super
9 500768 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x45 DIN 933 8.
10 510450 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M 10 DINH 980 &8
11 034231 Konsole, links Console, left Console, gauche - Konsool, links
12 034232 Konsole, rechts Console, right Console, droite Konsool, rechts
13 500763 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 933 8.
14 520050 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28x2
15 034233 Spindel Spindie Tige filetée Spindel
16 034234 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de mariivelle Spindelmoer
17 034235 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
18 530058 Spannstift Tension pin Goupille élastique  Spanstift 6x30 DIN 1481
19 034250 Griff Handle Poignée Pal
20 570376 Kugelknopf Ball head Boule Kogelkap
17

NIEMEYER




551918 8 1089

1 11 MR

3 45

[ a4000-174 |

34000-00127

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

1 034209 BOgel, links Stay, left Etai, gauche Beugel, Tinks KR 3020 Super

la 034207 Biigel, links Stay, left Etai, gauche - Beugel, links KR 2520 Super

1b 034443 Biigel, 1links Stay, left Etai, gauche Beugel, links KR 4020 Super

2 034208 Biigel, rechts Stay, right Etai, droite Beugel, rechts KR 3020 Super

2a 034206 Biigel, rechts Stay, right Etai, droite Beugel, rechts KR 2520 Super

Zb 034444 Bigel, rechts Stay, right Etai, droite Beugel, rechts KR 4020 Super

3 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x60 OIN 931 8.
4 - 520112 Scheibe Hasher Rondelle Schijf A 17/30x3  DIK 125
5 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8

6 500505 Sechskantschraube Hex. bott Vis Zeskante bout M14xBO DIN931 10.9
7 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 14 DIN 980 8

8 034185 Klemmstiick Clamping piece Bride Klemstuk

9 500791 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x40 5p DIN933 8.
10 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi2 DIN 934

11 034186 Platte Plate Plagquette Plaat

12 500412 Sechskantschraube Hex. boit Vis Zeskante bout M 12x65 DIN 931 4&.
13 520534 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 12 DIX 128 vz

14 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 B

15 034187 Stiel Stalk Appui Steel

16 530096 Spamnstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x50 DIN 1481

17 034188 Scharstiel Point holder Corps de soc Schaarhouder

18 500514 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x70 DIN931 8.8
19 520536 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

20 500471 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x70 DIN931 10.9
21 520533 Federring : Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128

22 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8
23 031050 Grubberschar Point Soc Schaar

24 502492 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x75 DINI1014 10,
24a 034189 Spuriockererzinkem  Loosener tine Dent d'effaceurs Tand Pos 15-24
NIEMEYER 18



il

34000- 156 |

) . e . . . 34000-00128
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 00
1 034388 Rahmen Frame Bati Frame
2 034393 Stecker Plug connector Broche Stekker
2a 560276 Druckfeder Compression spring  Ressort Orukveer 40x21x1,8
2b- 530063 Spannstift Tension pin - Goupilie &lastique Spanstift 6x40 DIN14BI vz
3 034390 Bolzen Pin - Axe Pennen
4 034394 Seil Rope Corde Kaord
5 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
7 034389 8olzen Pin Axe Pennen
8 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HM16x65 DIN931 8.8
9 034396 Hdlse Bushing Bague us
10 034395 Scheibe Washer Rondelle Schi jf 50x5x50
11 510452 Sechskantmutter Hex. nut -Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
12 034393 Stecker Plug connector Broche Stekker
13 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgciip 4 DIN 11024 vz
KR 2520-Super / KR 3020-Super
Hechselradgetriebe . Change gear Pignon de changement Tandwielkast met
transmission wissel tandwielen
[ 034392 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
14 593751 Keilriemen Belt Courroie V-snaar SPI LW 1637
Schaltgetriebe Shift gear Boitier @ plusieurs Wisselbak
Transmissfon vitesses
6b 034391 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
14b 593752 Keilriemen Belt Courroie V-snaar SPZ LW 1900
KR 4020-Super
Wechselradgetriebe Change gear Pignon de Tandwielkast met
transmission changement wissel tandwielen
6c 034392 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
14¢ 593790 Keilriemen Belt Courroie V-snaar SPZ LYW 1712
Schaltgetriebe Shift gear Boitier & plusieurs Hisselbak
transmission vitesses
6d 034391 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
14d 593791 Keilriemen Belt Courroie V-snaar SPZ LH 1762
TD 229 19 'NIEMEYER



0001-85 1}

12

Fos. Id-Nr. Beschreibung

Description

Désignation

Benaming

KR 2520 Super-540 U/min / KR 3020 Super-540 U/min / KR 4020 Super-1000 U/min

0001-00140

Gelenkwalle PT0-Shaft Transmission Aftakas 360906 (6) M=1350 Nm
KR 2520 Super-1000 U/min / KR 3020 Super-1000 U/min
Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 360911 (6) M=950 Nm
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 056699 (6)
2 610043 Schiebestift Stide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
3 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 312410
4 610047 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 084099
5 £10031 Riliengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 356905
6 530124 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x80 DIN 1441
7 610283 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 310814
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 510682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
11 610883 Schutzhédlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 160231
12 610372 Gelenkwellenhd1fte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 360007 (6)
13 610292 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 360269
14 610032 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 356906
15 530121 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10xB5 DIN 1481
16 610111 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple  Koppeling 321166 M = 1350 Hm
162 610112 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple  Koppeling 325219 M = 950 Nm
17 610748 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365386
18 610566 Kette Chain Chainette Ketting 044321
19 610871 Schutzhdifte Guard section Tube de protection Beschermhelft 359352
20 610375 Gelenkwellenhdifte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 360905 M ~ 1350 Nm
20a 610376 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 360910 M = 950 Hm
NIEMEYER 20 TD 229



0001-69 |

2
Oy,
20
12 [
. .. . . . 000100126
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Schaltgetriebe Shift gear Boitier & plusiers Hisselbak
transmiss jon vitesses

KR 2520 Super-540 U/min / KR 3020 Super-540 U/min / KR 4020 Super-1000 U/min

Gelenkwelle PTQ-~Shaft Transmission Aftakas 181674 (6) M=1350 Nm
KR 2520 Super-1000 U/min / KR 3020 Super-1000 U/min

Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 181677 (6) M=950 Nm
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Hachoire Opsteckgaffel 056699 (6}
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 330107
3 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 312410
4 610047 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 084099
5 610031 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 356905
6 530124 Spannstift . Tension pin Goupille élastigue Spanstift 10x80 DIN 1441
7 610283 Profilrohr - Profile tube Tube profilé Profielbuis. 310814
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610682 Gleitring S1iding ring Colljer G1ijring 087276
11 610892 Schutzh&lifte Guard section Tube de protection  Beschermielft 368607
12 510372 Gelenkwellenhilfte Pto shaft section Demi~transmission Aftakashelften 360007 (6)
13 610292 Profilrohr Profile tube Tube profile Profieibuis 360269
14 610032 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 356906
15 530121 Spannstift Tension pin Goupille élastigque  Spanstift 10x85 DIN 1481
16 610116 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple  Koppeling 347007 (6) M=1350 Km
16a 610117 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple  Koppeling 181672 (6) M=950 Nm
17 610748 Schutztrichter Praotective cone Protecteur Beschermhuis 365386
18 610566 Kette Chain Chainette Ketting 044321
18 610906 Schutzhélfte Guard section Tube -de protection Beschermhelft 375605
20 610405 Gelenkwellenhdifte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 181673 563 M=1350 Hm
20a 610406 Gelenkwellenhdifte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 181676 (6) M=950 Nm
NIEMEYER 22

TD 229



/19

e
[

!

10 9

— 17

Pos. 1d-Nr. Beschreibung

Schaltgetriebe

Description

Shift gear
transmission

Désignation

Boitier & plusieurs
vitesses

Benaming

Hisselbak

0001-00128

KR 2520 Super-540 U/min / KR 3020 Super-540 U/min / KR 4020 Super-1000 U/min

Gelenkwelle P70-Shaft Transmission Aftakas 172958. (6) M=1500 Hm
KR 2520 Super-1000 U/min / KR 3020 Super-1000 U/min
Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 172950 (6) M=1100 Nm
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 056699  (6)
2 610043 Schiebestift Stide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
3 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisilion Kruisstuk 312410
4 610047 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 084099
5 610031 Rillengabe) Grooved yoke Machoire Gaffel 356905
6 530124 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 10x80 DIN 1441
7 610283 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 310814
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
8 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610682 Gleitring $Tiding ring Collier Glijring 087276
11 610892 Schutzhédlfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368607
12 610372 Gelenkwellenhdlfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 360807 (6)
13 610292 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 360269
14 610032 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 356906
15 530121 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 10xB5 DIN 1481
16 610145 Nockenschaltkupplung Cam type clutch Limiteur 3 cames Nokken slipkoppeling 172954 {6- H=1500 Nm
16a 610155 Nockenschaltkupplung Cam type clutch Limiteur 3 cames Nokken slipkoppeling 182270 (6) M=1100 Nm
17 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365
18 610566 Kette Chain Chainette Ketting 044321
19 610907 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368606
20 610407 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 172957 (6) M=1500 Nm
20a 610410 Gelenkwellenhdlfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakasheiften 172953 (6) M=1100 Nm

TD 225

NIEMEYER



0001 - BE

Pos. Id-Nr. Beschreibung
KR 2520 Super-540 U/min / KR 3020 Super-540 U/min / KR 4020 Super-1000 U/min

W~ chin -

Gelenkwelle

Gelenkwelle

610005 Aufsteckgabel
610043 Schiebestift
610057 Kreuzgarnitur
610047 Schmiernippel
610031 Rillengabel
530124 Spannstift
610283 Profilrohr
610732 Schutztrichter
610046 Schraube
610682 Gleitring
610883 Schutzhdlfte

610372 Gelenkwellenhdlfte

610292 Profilrohr
610032 Rillengabel
530121 Spannstift
610132 Flanschgabel

500784 Sechskantschraube

520510 Federring

610143 Hockenschaltkupplung
610144 Nockenschaltkupplung

610733 Schutztrichter
510566 Kette
610870 Schutzhiifte

610373 Gelenkwellenhd1fte
23a 610374 Gelenkwellenhilfte

Description

PT0-Shaft

Désignation

Transmission

Benaming

Aftakas

KR 2520 Super-1000 U/min / KR 3020 Super-1000 U/min

PT0-Shaft

Push-fit fork
STide pin

Univ. joint assembly
Grease nipple
Grooved yoke
Tension pin
Profile tube
Protective cone
Bolt

5liding ring
Guard section

Pto shaft section
Profile tube
Grooved yoke
Tension pin
Flange yoke

Hex. bolt

Spring lock washer
Cam type clutch
Cam type clutch
Protective cone
Chain

Guard section

Pto shaft section
Pto shaft section

Transmission

Machoire

Cliquet de verrouill.

Croisillon
Graisseur

Hachoire

Goupille &lastique
Tube profilé
Protecteur

Vis

Collier

Tube de protection
Demi-transmission
Tube profilé
Hachoire

Goupille &lastique
Machoire grand angle
Vis

Rondelle-frein
Limiteur & cames
Limiteur 3 cames
Protecteur
Chainette

Tube de protection
Demi-transmission
Demi-transmission

Aftakas

Opsteckgaffel
Schuifstift
Kruisstuk
Smeernippel
Gaffel
Spanstift
Profielbuis
Beschermhuis
Bout

Glijring
Beschermhelft
Aftakashelften
Profielbuis
Gaffel
Spanstift
Flensgaffel
leskante bout
Veerring
Hokken slipkoppeling
Nokken slipkoppaling
Beschermhuis
Ketting
Beschermhelft
Aftakashelften

Aftakashelften

0001-00125

376869 M=1500 Nm

376870 M=1100 Hm

056699  (6)
330107

312410

084099

356905

10x80 DIN 1441
310814

365366

365305

087276

160231

360907 (6)
360269

356906

10x85 DIN 1481
320699

M12x30 DINS33 8.8
A 12 DIN 127
168387 M=1500 Nm
168389 M=1100 Mm
365365

044321

160230

377082 ¥=1500 Hm
377089 H=1100 Km

TD 229

21

NIEMEYER



e P — |_34000-227 |

e Aottty
Coores o8 beun e g i WA

mﬂom; At unierschisalcha Drensshien:
r—

AGnas

lilde
|

/|
onnan

]
==t ={hil

Vorsichi|
Usnsutznas Tad

Keopcom ot -
reluling gl

ey wn
Wotas beuranien

"1'1 {L: I

Voraichl!
Umlanstwnagy Tabe

Eaap thear ol

Tty wene

ATiataz st
LIRS Lomidirs

34000-00129

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
1 646019 Abziehbild Decal Decalque Sticker
2 646078 Abziehbild Decal Décalque Sticker
3 646123 Abziehbild Decal Décalque Sticker
4 6456030 Abziehbild Decal Décaique Sticker
5 6456168 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
] 646056 Abziehbild Decal Décalque Sticker
7 646068 Abziehbild Decal Décalque Sticker
8 646091 Abziehbild Decal DEcalque Sticker
9 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 6460349 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646036 Abziehbild Decal Décalque Sticker
12 646081 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646118 Abziehbild Decal - Décalque Sticker
4

NIEMEYER . 2% ) " TD 229



it}

Yorsichi]
Umbmeiwmda | ol

Tewp tloat wl

| Gk il b Bt Yot T e e
T i S Tl I rputp
b gare——.

H
i

ik
i

|
I

I

34000 — 228

oy timw ot
cin il

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 00130
1 646019 -Abziehbild Decal - Décalque Sticker
2 646079 -Abziehbiid Decal Dé&calque Sticker
3 646123 Abziehbild Decal D&calque Sticker
4 646030 Abziehbild Decal Décalque Sticker
5 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
6 646056 Abziehbild Decal D&calque Sticker
7 646068 Abziehbild Decal DEcalque Sticker
8 646091 Abziehbild Decal Décalque Sticker
9 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 646034 Abziehbild Qecal Décalque Sticker
11 646036 Abziehbild Oecal Décalique Sticker
12 646081 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 546118 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
TD 229 25 NIEMEYER



.':E-‘ {ﬁm:ﬁ= el §4F Al e, | h:.mn'::\w 34000 - 229
e | it =an ::::-: RPU 1000 man. T R T
= = =maaa
e
4 1 Kespsam wl
Yorsichi| ':n:nnn.nl
Ueiaulsnts i SlnC AN taanle g
[ VIR
au| i
ORICINAL 1 '
MIERMEYER 5
ERTRUGNIS, G:‘
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation. Benaming 34000-00131
1 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
2 646080 Abziehbild Decal Décalque Sticker
3 646123 Abziehbild Decal Décalque Sticker
4 646030 Abziehbild Decal Décalque Sticker
5 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
6 646056 Abziehbild Decal Décalque Sticker
7 646068 Abziehbild Decal Décalque Sticker
B 646091 Abziehbild Decal Décalque Sticker
9 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 646034 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 6546036 Abziehbild Decal Décalque Sticker
12 646081 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646118 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 26 TD 229



| _34000- 181

AN CAUTIONE:

4\ DANGER

3

{{sieELD LSS
‘: 00 ROT OPLAATE
A\ oangeR | -
e, ING BLAQES
“Throwrs sbjacin or blads contact can
csuse seriguw injury or Gasin,
:suf claar of mlchll.'ll i-h(:.lr‘\':'n“.::liuﬂ.
otaion nan saomed: -
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 34000-0091
1 646237 Abziehbild Decal Décalque Sticker
2 646242 Abziehbild Decal - Décalque Sticker
3 646243 Abziehbild Decal Décalque Sticker
4 646241 Abziehbild Decal Décalque Sticker
5 646010 Abziehbild Decal Décalque Sticker
6 646240 Abziehbild Decal Décalque Sticker

TD 229 27 ' NIEMEYER



